
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、測定試薬販売終了に伴い、検査の

受託を中止させていただきたくご案内致します。

　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■受託中止項目

項目コード

  なし

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

5A100
4945  特異的ＩｇＥ（シングルアレルゲン）

エチレンオキサイド
72・73

2026年2月

No.2026-07

掲載頁

案内書

2026年 3月 31日 （火） ご依頼分をもって受託中止

代替検査

記

検査項目

検査受託中止のご案内

統一コード


